
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  03.11.2016 года                                                                                       №  1107 
п. Шексна 

 

 

Об утверждении графика проведения гидравлических испытаний                     

и ремонтных работ по подразделениям ОАО «Шексна-Теплосеть»                  

на 2017 год 

 

 

  В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        

в Российской Федерации» (с последующим изменениями), Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»                         

(с последующим изменениями), пунктом 4 Правил вывода в ремонт                  

и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации           

от 6 сентября 2012 года № 889, руководствуясь статьей 29 Устава 

Шекснинского муниципального района,    

ПОСТАНОВЛЯЮ:     

 

1. Утвердить прилагаемый график проведения гидравлических 

испытаний и ремонтных работ по подразделениям ОАО «Шексна-Теплосеть» 

на 2017 год.  

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                           Е.А. Богомазов                                        

 

 

 

 

 


